2.3 smlouvy, z důvodu žádosti o změnu pokrytí výdajů dotace ze dne 
5.11.2025.

II.
2.1 Výše uvedená smlouva se mění v čl. I. odst. 1.2 s účinností od podpisu tohoto dodatku takto:

I.
1.2 Schválená částka na krytí neinvestičních nákladů činností příjemce činí

142 000,- Kč (jednostočtyřicetdvatisíckorunčeských)
Rozpis dotace:

nájemné Ondráčkova 42 000,-
energie 30 000,-
technické zajištění 10 000,-
propagace 19 000,-
umělecké honoráře 20 000,-
produkce a dramaturgie 10 000,-
technické zajištění festivalu 4 000,-
produkce festivalu 3 000,-
umělecké honoráře festival 4 000,-